Протокол
Общего собрания собственников помещений

многоквартирном доме по адресу:
Ср. Кисловский пер., д.7/10

(собрание проводилось в форме очного голосования)

г.Москва «06» июня 2016г.

Место проведения адрес: Ср. Кисловский пер., д.7/10 (холл 3-го этажа)

Время проведения: « 06 » июня 2016г. в 20ч. ООмин.

Общее количество жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме - 26 .

Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме - 1998,2 кв.м, что соответствует 100 %
голосов собственников помещений на общем собрании.
Количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в голосовании на
общем собрании - 34 или 1406,45 кв.м., что составляет 70,4% .

Общее собрание имеет кворум, правомочно принимать решения.

Предложено выбрать председателем собрания Рита Дмитрия Александровича, кв 24.

Секретарем собрания Рудь Юрия Владимировича, кв. 4.

Решение принято единогласно.

Повестка дня собрания:

1. Выбор счетной комиссии.

2. О выборе председателя и секретаря общего собрания.

3. О передаче функций управления многоквартирным домом по адресу: г.Москва,

Ср. Кисловский пер., д.7/10.

4 О заключении договора управления многоквартирного дома по адресу: г.Москва,

Ср. Кисловский пер., д.7/10 с ГБУ Жилищник Пресненского района сроком на пять лет.

5. О наделении полномочий председателя Совета многоквартирного дома по заключению

Договора управления с выбранной управляющей организацией.

6. Определения место хранения материалов общего собрания собственников помещений МКД.

В ходе обсуждения повестки дня собрания

1. Предложено: Выбрать счетную комиссию в составе: двух человек:

Попов Андрей Сергеевич, кв. 26.

Гордасевич Александр Алексеевич, кв.15.

КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ от голосов, принявших участие в голосовании:

За 100 % Против 0 % Воздержался 0 %

2. Предложено: Выбрать председателем собрания Рита Дмитрия Александровича, кв. 24

КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ от голосов, принявших участие в голосовании:

За 100 % Против 0 % Воздержался 0 %

секретарем собрания Рудь Юрия Владимировича, кв. 4

КОЛИЧЕСТВО ГОЛОСОВ ох голосов, принявших участие в голосовании:

100 % Против 0 % Воздержался 0 %

3. Предложено: передать функции по управлению многоквартирным домом по адресу: г.Москва,
С э, Кисловский пер., д.7/10 - ГБУ Жилищник Пресненского района (ОГРН 51477462668:280
ИНН 7703820360), сроком на пять лет.
Результаты голосования:

За .100 % Против 0 % Воздержался ,__0 %

Предложено: Заключить договор управления многоквартирным домом на условиях и по

ставкам, Утвержденным Правительством Москвы с ГБУ Жилищник Пресненского района,

сроком на пять лет.

Результаты голосования

За .100 % Против 0 % Воздержался 0 %

Предложено: Наделить полномочиями председателя Совета многоквартирного дома Рита

итрия Александровича, кв. 24 по заключению Договора управления с выбранной управляющей

ганизацией от имени всех собственников дома,

ультаты голосования:

Дм

Of

Рез

Пр> 6
пом0:
д. 7/

За

1.

2.

3.

За 100 % Против 0_ % Воздержатся 0 %

едложено: Определить место хранения материалов данного общего собрания собственников
щений МКД у собственника Рит Дмитрия Александровича по адресу: Ср.Кисловский пер.,
0 кв.№24.

100 % Против 0_ % Воздержатся 0 %

Решили:

Передать функции по управлению многоквартирным домом расположенного по адресу:

г.Москва, Ср. Кисловский пер., д.7/10 ГБУ Жилищник Пресненского района (ОГРН

51477462668280 ИНН 7703820360);

Заключить договор управления многоквартирным домом расположенного по адресу:

г.Москва, Ср. Кисловский пер., д.7/10 на условиях и по ставкам, утвержденным

Правительством Москвы с ГБУ Жилищник Пресненского района сроком на 5 лет;

Наделить полномочиями председателя Совета многоквартирного дома Рига Дмитрия

Александровича, кв. 24 по заключению Договора управления с выбранной управляющей

организацией.

Определить место хранения материалов данного общего собрания собственников помещений

МКД у собственника Рит Дмитрия Александровича по адресу: Ср.Кисловский пер., д.7/10

кв. №24.

Председатель собрания
j J / U L t r

ЛИСТ РЕГИСТРАЦИИ
собственников помещений или их представителей на общем собрании

собственников помещений в многоквартирном доме,
проводимом в форме очного голосования

ПО АДРЕСУ:
(город, улица, дом, корпус, строение и т.д.)

« » 2016 г. с час. мин.

№
п/п

ЛЬ кварти-
ры или

№ нежи-
лого поме-
щения по

экс-
плика-

ции БТИ

К

Собственники помещений
в МКД:

/указываются:
Фамилия, Имя, Отчество физических лиц,

наименование юридических лиц/

гЛ CU,< A f j p /-О / /

— м
3 s
я я | §
I d
В В
9 95
- ut
% -

5 = Н « « ::

I I 5 5
—

£ 8
Н 1 ж w

S " : s з
I S 1
З ь й

О - =
С

У т а ю
«
I S
Z. е-
= g
- -

5 3
5 г ~ ?
^ с г
i s г
* 'I
£ в в «

а * % s

I i
о
в о
S в

§ Сс — -> я it ю В в в я

в —
и «о г у
В

U Ю е и

о г с

IL<

s i

ej О

V"
о б а - С ^ ?

X
: / / -

ТЕГ г у г с у г
"jz--rZ с'^— Л , Л

т
i

7J/; / V ^ с? ̂ Cc £ ** / - z . / л.-

A m
C V 1 - / 9 / 9 -

- o^- / 9
, , - 'r/lC 6 ,, /
СЪ^/СхГ' / г р ^ H r f

T
2

1?"
# X-

Ж / р
со

ж

? F 7 7 ^ " V " / X - t t ; / 7 / г / 1 / г С О

Ж
/ г у

/

±Ci
~7Г7Т f t U

с с

f r y ST. С. r e v ,
YJ | Z p ^ ^ j g . £ . JQ ~

/ 0 Л / 3
А*?

" Х Г
3

К е ^ Г

(jUjbC/2'U£&$Ct

т м

/ J ?

f j . U /

tf„LCft)nar<

1 ^ r :

iTc/v